
Nyhetsbrev og invitasjon til møte i Foreldrenes arbeidsutvalg – FAU 5. februar kl. 18. 

Respekt, tillit og toleranse 

Så er vi i gang. 

Triangelsamarbeidet mellom foreldre, skole og elever på Majorstuen skole er solid, ikke minst 
skyldes dette en fenomenal innsats over mange år av den tidligere lederen av FAU, Kjersti 
Ausdal. Gjennom dedikert og målrettet innsats løftet Kjersti og resten av styret samarbeidet til et 
nytt nivå og selv om Kjersti har overlatt stafettpinnen til meg nyter vi fortsatt godt av hennes 
brede kompetanse. 

Høsten gikk fort og ble, for meg som helt ny innen FAU-arbeidet, veldig lærerik. FAU-arbeidet er 
spennende,  både på de ulike samarbeidsarenaene og i FAU- styret. Og nå, i begynnelsen av 
2024, begynner ting å skje. Det første møtet i FAU og på andre samarbeidsarenaer, som 
driftsstyret og samarbeidsutvalget er allerede gjennomført. 

Jeg opplever at vi alle har et felles mål om et godt og trygt læringsmiljø for alle elevene ved 
skolen. Det kommer ikke av seg selv, men fordrer kontinuerlig og fokusert innsats fra oss alle. 
Alle mulighetene for «trivsels- og trygghetslekkasje» utfordrer elevenes læringsreise og 
opplevelsen av en trygg, og sikker skolehverdag for både ansatte og elever. 

Vi klarer ikke dette uten å være tydelig på respekt og toleranse for hverandre og for alle de 
verdiene som samlet bygger det sterke verdifellesskapet vi alle er avhengige av for å kunne 
etablere den grunnmuren og de rammene vi må ha for å kunne vokse både når det gjelder 
livserfaring, kompetanse og mellommenneskelig samarbeid. 

Majorstua skole har en meget bredt sammensatt elevgruppe med ulik bakgrunn og erfaringer i 
ryggsekken, Det gjenspeiles i foreldregruppen, men kanskje ikke godt nok i arbeidet innen FAU. 
Et aktivt forhold til elevenes, både våre egne, men også andres, elevers skolehverdag er helt 
nødvendig, ikke minst når toleranse, respekt og trygghet utfordres. Skolen har et ansvar, men 
ivaretakelsen av dette blir krevende når dialogen mellom skole og hjem blir mangelfull eller 
uteblir helt. 

Foreldrene til den enkelte elev har også et ansvar, både når det gjelder den enkelte elev, men 
også for alle de ulike faktorene som gjør at dialogen mellom skole og hjem blir konstruktiv og så 
åpen som mulig for å nå målet om en trygg og god skolehverdag for alle. FAU er ikke en kanal for 
å håndtere enkeltelevers utfordringer i en stadig mer krevende skolehverdag, men 
foreldrefellesskapets kanal for samarbeid og påvirkning på systemnivå. Men det utelukker ikke at 
FAU engasjerer seg i samarbeidet med skole og elevrådet når det handler om utfordringer og 
miljøutfordringer som går på tvers av klasser og klassetrinn eller fellesutfordringer for hele 
skolen. 

Alle klasser velger egne FAU representanter som er klassenes stemme inn i dette samarbeidet. 
Arbeidet er organisert i ulike fokusområder og arbeidsgrupper for å engasjere bredest mulig. 

Neste møte i FAU er allerede 5. februar og under finner du hvilke andre møtedatoer vi foreløpig 
har planlagt for vårsemesteret. Listen er ikke endelig og vil bli supplert med ulike temamøter 
arrangert av de ulke gruppene. Vi tar gjerne imot forslag til tema som FAU kan arbeide med. 

Med ønske om en trygg og god skolehverdag for alle, 

Erik Ph. G. Solberg, Leder av FAU, Majorstuen skole 



Agenda FAU-møte 5. februar 2024 kl. 18.00  i kantinen. 

Møtet er åpent for alle foreldre eller foresatte som har elever på Majorstuen skole 

 

1. Velkommen 
2. Juleballet for 10. klasse – søknad om støtte (oppfølging av sak fra forrige møte) 
3. Elevundersøkelsen 
4. Endringer i opplæringsloven og endring av div. forskrifter – høring våren 2024 
5. Eventuelt 
6. Gruppearbeid – parallelle møter i gruppene: 

a. MAJA MAKS 
b. Musikk på MAJA 
c. Fag på MAJA 
d. MAJA Nabolag 
e. MAJA Miljø, Aktivitet & Trygghet 
f. 17, Mai på MAJA 

Saker til eventuelt bes sendt maj.fau-leder@osloskplen.no innen torsdag 2. februar kl 18.00 

 

Har du lyst til å bidra i gruppearbeidet er det bare å stille på møtet. Du trenger ikke være valgt FAU-
representant for din klasse. 

 

MØTEPLAN FAU VÅREN 2024 

Mandag 05.02 kl. 18.00- 19,30 (merk at dette møtet begynner kl 18.00 og ikke 18.30 som de andre) 

Mandag 11.03 kl. 18,30 -19.30 

Mandag 22.04 kl. 18.30-19,30 

Mandag 23,05 kl. 18.30-19.30 

Mandag 10.06 kl. 18.30-19.30 

 

Møteplanen er tentativ og kan endres i løpet av semesteret 

mailto:maj.fau-leder@osloskplen.no

